
UCHWAŁA Nr  XXXVII/315/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 27 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2008 – 2015 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z póżn. zm.) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz.  1240, z  późn. zm.) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2008 ÷ 2015 stanowiący załącznik do 

Uchwały Nr XXX/254/08 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 19 listopada 2008 r. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XXII/178/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 maja 

2012 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2008 – 2015. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


